Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de março de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

120, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de março de 2021, de autoria do senhora

Vereadora ROSELI ANTUNES DA SILVA IELO, através do qual solicita “ informar

quais medidas foram realizadas para manutenção ou não do concurso

público nº 01/2020, publicado em 9 de março de 2020, e caso o concurso

seja cancelado, informar como será feita a devolução dos valores pagos

aos inscritos e a publicidade dessas informações”, dizer o que segue:

                                                                 Em função da pandemia e das imposições

da LC 173/2020 o concurso, até a presente data, está suspenso.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho